
Ligne C u
CHADRAC - POLE INTERMODAL
Montgiraud 7:14 7:47 8:17 13:15 16:14 17:22 17:52 18:27 18:57

La Bouteyre 7:18 7:50 8:20 8:40 9:00 9:40 10:17 10:50 11:20 11:55 12:28 13:20 14:00 14:40 15:17 15:50 16:20 16:55 17:28 18:00 18:30 19:00

Jean Moulin - Pôle Enfance 7:19 7:51 8:21 8:41 9:01 9:41 10:18 10:51 11:21 11:56 12:29 13:21 14:01 14:41 15:18 15:51 16:21 16:56 17:29 18:01 18:31 19:01

Mairie 7:20 7:52 8:22 8:42 9:02 9:42 10:19 10:52 11:22 11:57 12:30 13:22 14:02 14:42 15:19 15:52 16:22 16:57 17:30 18:02 18:32 19:02

A.D.M.R 7:21 7:53 8:23 8:43 9:03 9:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:31 18:03 18:33 19:03

Pierre et Marie Curie 7:21 7:53 8:23 8:43 9:03 9:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:31 18:03 18:33 19:03

Montée de Chadrac 7:22 7:54 8:24 8:44 9:04 9:44 10:21 10:54 11:24 11:59 12:32 13:24 14:04 14:44 15:21 15:54 16:24 16:59 17:32 18:04 18:34 19:04

La Renaissance 7:23 7:55 8:25 8:45 9:05 9:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:33 18:05 18:35 19:05

Roderie 7:23 7:55 8:25 8:45 9:05 9:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:33 18:05 18:35 19:05

Simone Weil 7:24 7:56 8:26 8:46 9:06 9:46 10:23 10:56 11:26 12:01 12:34 13:26 14:06 14:46 15:23 15:56 16:26 17:01 17:34 18:06 18:36 19:06

Commanderie 7:25 7:57 8:27 8:47 9:07 9:47 10:24 10:57 11:27 12:02 12:35 13:27 14:07 14:47 15:24 15:57 16:27 17:02 17:35 18:07 18:37 19:07

Place Cadelade 7:26 7:58 8:28 8:48 9:08 9:48 10:25 10:58 11:28 12:03 12:36 13:28 14:08 14:48 15:25 15:58 16:28 17:03 17:36 18:08 18:38 19:08

Pôle Intermodal 7:30 8:02 8:32 8:52 9:12 9:52 10:29 11:02 11:32 12:07 12:40 13:32 14:12 14:52 15:29 16:02 16:32 17:07 17:40 18:12 18:42 19:12

POLE INTERMODAL - CHADRAC
Pôle Intermodal 7:30 7:40 8:10 8:42 9:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:08 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:00 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20
Square Coiffier 7:32 7:42 8:12 8:44 9:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22
République 7:32 7:42 8:12 8:44 9:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22
Bd Joffre 7:33 7:43 8:13 8:45 9:23 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:11 13:43 14:23 15:03 15:38 16:10 16:40 17:03 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23
Simone Weil 7:34 7:44 8:14 8:46 9:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24
Roderie 7:34 7:44 8:14 8:46 9:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24
La Renaissance 7:35 7:45 8:15 8:47 9:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25
Montée de Chadrac 7:35 7:45 8:15 8:47 9:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25
Montgiraud - La petite Mer 7:47 8:17 11:14 13:15 16:14 17:22 17:52 18:27 18:57
Pierre et Marie Curie 7:37 7:47 8:17 8:49 9:27 10:07 10:42 11:44 12:22 13:47 14:27 15:07 15:42 16:44 17:07 17:22 17:52 18:27 18:57 19:27
A.D.M.R 7:37 7:47 8:17 8:49 9:27 10:07 10:42 11:44 12:22 13:47 14:27 15:07 15:42 16:44 17:07 17:22 17:52 18:27 18:57 19:27
Mairie 7:38 7:48 8:18 8:50 9:28 10:08 10:43 11:45 12:23 13:48 14:28 15:08 15:43 16:45 17:08 17:23 17:53 18:28 18:58 19:28
Pôle Enfance 7:38 7:48 8:18 8:50 9:28 10:08 10:43 11:45 12:23 13:48 14:28 15:08 15:43 16:45 17:08 17:23 17:53 18:28 18:58 19:28
Jean Moulin 7:39 7:49 8:19 8:51 9:29 10:09 10:44 11:46 12:24 13:49 14:29 15:09 15:44 16:46 17:09 17:24 17:54 18:29 18:59 19:29
La Bouteyre 7:42 7:50 8:20 8:54 9:32 10:12 10:47 11:17 11:49 12:27 13:18 13:52 14:32 15:12 15:47 16:17 16:49 17:12 17:27 17:57 18:30 19:00 19:32
Roc Percé 7:44 7:53 8:20 8:57 9:35 10:15 10:48 11:52 12:27 13:57 14:37 15:15 15:48 16:52 17:14 19:32
Montgiraud - La petite Mer 17:32*18:02*18:37*19:02*

En période scolaire du lundi au vendredi * Arrêts de Montgiraud et Petite Mer pour une dépose à la demande Samedi et vacances scolaires
Heures de passage données à titre indicatif.



CHADRAC

LIGNE

C
Horaires et plans de ligne

www.tudip.fr

BOUTIQUE TUDIP
04 71 02 60 11

à partir du 3 septembre 2018

AÉRODROME 
DE LOUDES

CLERMONT
FERRAND

LES ESTREYS

BLANZAC

ST-ETIENNE

VALENCE
ST-JULIEN

CHAPTEUIL

AUBENAS

Malpas

Vals près le Puy

Le Puy en Velay

St Germain
Laprade

Blavozy
Le Monteil

Chadrac

Polignac

Espaly St Marcel

Aiguilhe

Coubon

PL. DE LA LIBERATION

ESPACE CHIREL

BILHAC

PONT DE 
LA BERNARDE

HALLE MULTI-ACTIVITÉS

PRÉ LA CHAISE

PAPETERIES
CORMAIL

L'ARBOUSSET

LE SAVEL

VAL DE RIOU

LES GRABEYRES

MAIRIE

MAISON COMMUNALE

LE PIROU
LES VIGNES

CRÈCHE
MUNICIPALE

ROUTE DE VASSALH

PLAINE DE ROME

LES HAUTS
DE L'ERMITAGE

LE COLLET

LEP AGRICOLE

LA MALOUTEYRE

CITÉ DU LOUP

CITÉ ST MICHEL

HÔPITAL E.-ROUX

FRANÇOIS
MARTIN

DR
CHANTEMESSE

ST LAURENT

LA BORIETTERTE DE POLIGNAC

A.GIROUD

CHOUMADOU

SALLE POLYVALENTEROUTE DE
ST CHRISTOPHE

COMTÉ DE FOIX

LE RIOU

LA SAVEYRE

LA PÉPINIÈRE

MALPAS
CAT LES 

HORIZONS

LES PINS

Z.A.2

Z.A.3

Z.A.1

LES SALLIENS

LA VAYSSELES MAISONS 
BLANCHES

BONNASSOU

PLACE DE TAULHAC

ZONE 
DE CHIREL

CHIREL

COSTE
DEFERNE

JEAN BAPTISTE MARCET

JEAN BAUDOUIN

JEANNE D'ARC

G.FOURNERY

PROSPER MÉRIMÉE

E.PEBELLIER

CENTRE CULTUREL

ST DOMINIQUE

J.VISCOMTE

ANDRE BERNARD

LE CARMEL

CHEMIN D'EYCENAC
PRANLARY

AVENUE
DE L'EUROPE

INSTITUT AGRICOLE

ECOLE NORMALE

CHARLES ROCHER

SERMONE BASSE

SERMONE
LOTISSEMENT
MOULINS

CHEMIN DES ROISSERMONE
TERMINUS

VAL VERT

HENRI DUNANT
BON SECOURS

VERT BOIS

ROCHE ARNAUD

LES SOURCESBD BERTRAND
JEAN MONNET

LES BOULEAUX

A.SOULIER

A.MARTIN

SAINT LOUIS

CL. CHARBONNIER

P.FARIGOULE

LE BREUIL

LAFAYETTE PL.CADELADE

BD GAMBETTA
P.BÉRARD

LE PONTET

DEUX ROCS

PARC QUINCIEU

LA COMMANDERIE

RENAISSANCE

JALAVOUX LES PLANCHES

RIVES DE LA BORNE

MONTÉE DE CHADRAC

MONTGIRAUD 1

MONTGIRAUD 2

P.M CURIE

LA PETITE MER

JEAN MOULIN

ROC PERCÉ

LA BOUTEYRE

LES PECHERS LES VARENNES

MONTCHAUX

BOIS DE L'HOMME

LE BOURG

LA PÉPINIÈRE DU MONTEIL

LA VAGUE

LES CHALMETTESPH.JOURDE

LES CARMES

SQ.COIFFIER

REPUBLIQUE

AV.DES BELGES

BD M.JOFFRE

SIMONE WEIL

RODERIE

HOP.STE MARIE

LA CORNICHE

BEAU SOLEIL

GUITARD CENTRE

ST.FLORY

MESCHEDE

CHASTEVOL

DUNKERQUE

OURS

LA CROIX D'OURS

ASSEMBLÉE D'OURS

LES MAUVES
MAIRIE

ECOLE

LES RONCES

LA TOUR

ZA
PRANAUD

PÔLE 
ENFANCE

LA GARE

VOLHACLES CHIROUZES

CENTRE TECHNIQUE

LA PORTALE
LE COUDERT
CHARENTUS

LES HAUTS 
DE CHARENTUS

CHANTEMOINE

GENDRIAC

LES BOUVES

LES RIBEYRES

AUVERGNE

HORTENSIAS

ROUTE DE COUBON

ZONE INDUSTRIELLE

GENEBRET

TIREBOEUF

CLOS DE CORSAC

LA CHARTREUSE

PONT DE LA CHARTREUSE

PICARDIE

GROUPE
SCOLAIRE

BEL ONDE BEL ONDE

VAL DE LOIRE

PL. DU 8 MAI

MAIRIE

POSTE

PL. DU MARTOURET

CHEMIN DE LA BESSE

VIEUX BRIVES

LES BORIES

LES BORIES BASSES

PL. BLANCHE

AUDINET

BOUDON
LASHERME

LACHAUD

RTE DE
PEYRARD

LOTISSEMENT
PETIT BOIS

CHOUVET

PLACE DE 
PEBELLIT

CHEMIN DE
ST RÉGIS

LES CHAUSSADES

MALESCOT

AV. DU MONT
FARON

IMPASSE
DE PINS

IMPASSE
DU POINT DU JOUR CERCLE 

DES LOISIRS

PLACE
DE L'EUROPE

BOUSSILON 1

RUE DE LA TRAVERSIÈRE
FAY LA TRIOULEYRE

PLACE DE FAY

BOMBE

LE MAS
ROND POINT
DU PLAID

BOUSSILON 2

MARNHAC

MARNHAC BAS

MARNHAC HAUT
FAREVAZI N°1

ZONE INDUSTRIELLE

LOT.COMMUNAL

CHAMPAS

MICHELIN
AFPA

ANCIENNE FORGE

MOULANCHEYRES MAIRIE

ORZILHAC

TRANSCEVENOL

A.FOCH

MICHELET

LE SAVEL

ADMR

MAIRIE

PÔLE ENFANCE

ERGGGRGGRGGGRGRGGGGRGGGRGGRGRGRGGGRGRGGGRGGGGGGGGGRGGRGGRGRGGRRGRGGGRRGRGRGGGGGRRGGGGGGRRGGGGGRGRGGRGGGRRRGRRGNENNENNENENENENENENNNENENENENENENNENNENENNNENENENENNNNENENENEENENENNENENENEENENENEENEEEENENENNENENENENNNENENNNNENNNNNENNNNEENEEEEENNNENNEE

CHADRACC

PÔLE INTERMODAL 
DU PUY EN VELAY

R
éa

lis
at

io
n 

: 




